CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA

SASSARI
AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 136 del 19/12/2011.

OGGETTO:

Vista
Visto

Ritenuto

VISTA

CONSIDERATO

Vista

Considerato

Vista

Pertanto

Vista

Considerato

Preso

CORRESPONSIONE DELLE INDENNITA’ DI PRESENZA E RIMBORSO CHl-
LOMETRICO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE SEDUTE DELLA DEPUTA-
ZIONE AMMINISTRATIVA DAL 01/07/11 AL 30/11/11.-

H Direttore di Area Amministrativa:
la L.R. 23,05,2008 n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica”;
lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei De-
legati con delibera n. 13 del 15.12.2008 e resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocollo n.25917/VI.7.5 dall'Assessorato dell'Agricoltura e Riforma Agro-
Pastorale Direzione Generale Servizio Territorio rurale, ambiente e infrastruttu-
re
che il presente provvedimento rlentra nelle attribuzioni del Direttore di Area Am-
ministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2), dello Statuto Consortile.
la deliberazione della Deputazione Amministrativa n.33 del 17/06/2009, divenu-
ta esecutiva nei termini di legge, con la quale sono state conferite le funzioni di
Direttore di Area Amministrativa, al Dott. Peppino OGGIANO.
che la deliberazione del Consiglio dei Delegati n.10 del 24/06/2010 “Modifica
deliberazione del Consiglio dei Delegati n.7 del 27/04/2010. Esame e approva-
zione bilancio di previsione 2010” & stata dichiarata esente da vizi di legittimita
con prot.13199/VIl.7.5 in data 01/07/2010...
la deliberazione del Consiglio dei Delegati n.1 del 09/02/2010 con la quale si
prende atto della delibera di Giunta regionale n.56/68 del 29/12/2009
che la delibera della Giunta Regionale n.56/68 del 29/12/2009, coerentemente
con quanto stabilito con deliberazione di G.R. n.43/1 del 25/09/09 per la ripresa
delle procedure elettorali, (ina volta adeguah dli statuti consortili, attraverso gli

organi regolarmente eletti, anche laddove questi siano nel frattempo sca- RN

duti, come nel caso specifico del Consorzio di Bonifica della Nurra,

la delibera del Consiglio dei Delegati n.01 del 30/07/2004. .approvata per decor-

renza termini dal 30/08/2004 con le quale viene nominate;il Consiglio dei Dele—,',
gati per il quinqguennio 2004-2009. g

gli amministratori regolarmente eletti, nel frattempo scaduti, vengono reinsediati * L

a tutti gli effetti con i compensi e indennita previste a prima dell'approvazione
del nuovo statuto e delle modifiche da apportare.

la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 21 del 28.12.2010, resa esecutiva
in data 18.01.2011 con protocollo 632/VI1.7.5., con la quale, nelle more dell'ap-
provazione del Bilancio di previsione per I'esercizio 2011, & stato autorizzato,
sulla base dell'esercizio precedente, I'esercizio provvisorio per un periodo non
superiore a quattro mesi ovvero nei limiti della maggiore spesa necessaria qua-
lora si tratti di spesa obbligatoria o di spesa dovuta per indennita dei componen-
ti gli organi consortili ;

che la deliberazione dei-Consiglio dei Delegati n.08 del 30/06/2011 “Esame e
approvazione bilancio di previsione 2011 - Determinazioni” & in corso di appro-
vazione dall'organo tutorio;

atto che alle sedute della Deputazione Amministrativa tenutesi dal 01/07/11 al
30/11/11 hanno partecipato i signori nominati nel prospetto allegato




Viste " ed esaminate le firme delle presenze effettuate nel periodo su citato che corrispon-
dono a un importo complessivo di €.3.289,17=;
Ritenuto doveroso provvedere in merito al pagamento

DETERMINA

1.- di liquidare a ciascun partecipante alle riunioni della Deputazione Amministrativa nel periodo
01/01/11-30/06/11 la somma riportata accanto a ciascun nominativo;

2.- diimputare la complessiva spesa di €.3.289,17= al tit. 1° cat. 1* cap. 103 upb.1 D.AA. delle
uscite di competenza con oggetto "liquidazione indennita di carica, presenza, di trasferta e
chilometrica agli Amministratori" del Bilancio di previsione 2011, in corso di approvazione del-
l'organo tutorio, dando atto che si tratta di spesa obbligatoria;;

3.- diincaricare dell'esecuzione del presente atto il Settore Ragioneria;

II Direttore di Area Ammlnlstrat{va

(Dott. I?eﬁg% /p!AN fQ

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria

Visto dell'Are A gministrativa

Attestazione c ura finanziaria
Capo Se aglonena
“Rag-L gy éRTELLO)

La presente determlnazmne dirigenziale € in pubblicazione nell'Albo del Consorzio dal

giorno 9 0 DIC. 0% al 0 4 gFY 9017 e virimarra per quindici giorni con-
i secutnvx
p\ g 3‘9\\ S Il Direttore dlArea Ammmlstratlva
m ;mwm xm nin contorme ﬁ*gmgew (D% o) /N
( it I’?”%T"H\Fé,\{ﬁ’%ﬂ%ﬂii ﬂoﬁ%
kS @ ﬁ;\ VL /

o,
R

Avverso alla presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entr trenta giorni a decorrere dal
primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro dli atti che decidono sulle opposizioni e ammesso ricorso
all'Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pub-
blicazione

Settore Ragioneria LM/Im - 9:26



